
PĀRTIKA UN LAUKSAIMNIECĪBA 2022

Lauksaimniecības un pārtikas nozares joprojām ir vienas no būtiskākajām nozarēm gan
Latvijā,  gan pasaulē,  ja  runājam par  iekšzemes kopproduktu,  ražošanu un kopējo
tautsaimniecības attīstību. Ar gadiem lauksaimniecības un lauku attīstības jautājumi ir
kļuvuši ievērojami aktuālāki, par centrālo notikumu kļūstot cīņai ar pieaugošo importu
un zaļā kursa prasībām, kuru mērķis ir paaugstināt mūsu dzīves kvalitāti.

Līdzīgi kā citām nozarēm, arī lauksaimniecības jomai ir svarīgi atrast veidus, kā elastīgi
pielāgoties  globālajiem  izaicinājumiem  ekonomikā  un  efektīvi  izmantot  Latvijas
dabiskās  un  iegūtās  konkurētspējas  priekšrocības.

Kas lauksaimniecības nozari  sagaida 2022. gadā? Vai ražosim vairāk? Kā risināsim
problēmas lauksaimniecības nozares un lauku vides attīstības jautājumos? Kāda būs
globālās  konkurences  ietekme  uz  Latvijas  tautsaimniecību?  Atbildes  uz  šiem
jautājumiem  sniegs  šī  gada  nozīmīgākā  biznesa  konference  “PĀRTIKA  UN
LAUKSAIMNIECĪBA  2022”,  kas  pulcēs  nozares  ekspertus  uz  diskusijām  par
lauksaimniecības  un  pārtikas  nozares  nākotni!
 
P lašāku  in formāci ju  par  c i tām  b iznesa  konferencēm  skat iet  še i t :
https://www.registreties.lv/konferences
Konferences galvenie jautājumi: 

Problēmas  lauksaimniecības  nozares  un  lauku  vides  attīstības  jautājumos,  vides
ilgtspēja, lauku vides resursu efektīvāka izmantošana, iedzīvotāju labklājības līmeņa
paaugstināšana, pārtikas rūpniecības nozare, globālās konkurences ietekme uz Latvijas
tautsaimniecību 2022. gadā u.c. aktuāli jautājumi.

https://www.registreties.lv/konferences


Konferencē aicinām piedalīties  pārtikas  tirgus ķēdēs iesaistītos,  pārtikas  ražotājus,
pārtikas  un  lauksaimniecības  uzņēmumus,  lauksaimniekus,   kā  arī  ikvienu,  kuru
interesē aktuālākie jautājumi par būtiskākajām pārtikas tirgus attīstības tendencēm un
izmaiņām tuvākajā nākotnē.

Norises laiks: 3. martā no plkst. 12.00–16.00
Norises veids: TIEŠSAISTE
Moderators – Egīls Zariņš.


